
UCHWAŁA NR XXXVII.263.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz §15 pkt 5 Statutu Gminy Miejskiej Człuchów Uchwała Nr XXIV/158/2012 Rady Miejskiej 
w Człuchowie z dnia 13 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 29 czerwca 2012 r. poz. 2178 ) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Przewodniczącą doraźniej Komisji Statutowej wybrana została radna Grażyna Misztal.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Id: 87EA5FC3-8FC9-4274-A32E-9A9E2820A61C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komisja Statutowa proponuje na przewodniczącą komisji radna Grażyne Misztal.

Id: 87EA5FC3-8FC9-4274-A32E-9A9E2820A61C. Podpisany Strona 1




